
                                                                             

 

Республика  Крым 

Белогорский районный совет 

29-я сессия  1-го созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

21  декабря 2015 года                                                                    №  389 

 

 

О ликвидации  

МУП «Белогорская районная типография» 

Белогорского районного совета Республики Крым  

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных 

унитарных предприятиях», 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Начать процедуру ликвидации юридического лица муниципального 

унитарного предприятия «Белогорская районная типография» Белогорского 

районного совета Республики Крым (далее - Предприятие), расположенного 

по адресу: город Белогорск, ул. Луначарского, дом № 29. 

ОГРН 1159102019405, ИНН 9109009400, КПП 910901001.  

2. Для проведения процедуры ликвидации Предприятия создать 

ликвидационную комиссию в количестве 5 человек в составе: 

 

- Председатель комиссии    - Александрин А.С. – управляющий делами 

Белогорского  районного совета  

Члены комиссии: 

- Гринь Т.С. – начальник отдела финансового обеспечения и правовой 

работы Белогорского районного совета; 

- Стасько В.А. – советник Главы муниципального образования по вопросам 

муниципальной собственности; 

- Лагутенко И.Ю. – начальник отдела по организационной работе и 

взаимодействию с местными советами Белогорского районного совета 

- Касеева Е.Н. – заведующая сектором по правовым (юридическим 

вопросам) администрации Белогорского района (по согласию). 

 

 

 

 



3. Возложить обязанности по подаче заявления о ликвидации Предприятия на 

председателя ликвидационной комиссии Александрина А.С. 

4. Предусмотреть в бюджете на 2016 год расходы, связанные с ликвидацией 

Предприятия. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит 

размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 

район государственной информационной системы Республики Крым 

«Портал Правительства Республики Крым» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые 

акты. 

 

 

Председатель  

районного совета                                                           С.К. Махонин  
 


